
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 343

Data da emissão do comprovante: 27/07/2024 18:16:36

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 1/2018

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/05/2018 05:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/05/2018 05:15:00

Data de Abertura/Horário: 22/05/2018 05:15:00

Data da Disputa/Horário:08/01/2018 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
01/2018-DL - LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA O FUNCIONAMENTO DA DIRETORIA MUNICIPAL DE
HABITAÇÃO.
Resumo:
01/2018-DL - LOCAÇÃO DE IMÓVEL PARA O FUNCIONAMENTO DA DIRETORIA MUNICIPAL DE
HABITAÇÃO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
19/01/2022 00:00:004º TERMO ADITIVO Baixar

13/08/2021 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

13/08/2021 00:00:00PARECER CONTROLE INTERNO Baixar

13/08/2021 00:00:00JUSTIFICATIVA Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/343/p012018-dl-locacao-de-imovel-para-o-funcionamento-da-diretoria-municipal-de-habitacaop/
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/25836d9bbbc64ddd1b18b46e14b3ecda.zip
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/17a4e67449ffebc849b9133970203da7.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3bc122d8038539502503b95de1150c6.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/61feceaaac57c32e7300a8653b174260.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
13/08/2021 00:00:00APOSTILAMENTO CERTO Baixar

22/02/2019 10:14:00PARECERJURIDICO001-ASSINADO.pdf Baixar

22/02/2019 10:14:00PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

22/02/2019 10:14:00JUSTIFICATIVA-ASS.pdf Baixar

22/02/2019 10:14:001-ADITIVO DE PRAZO - SEMDAS - LOCAÇÃO DE IMÓVEL... Baixar

22/05/2018 05:18:00TERMO DE RATIFICAÇÃO001-ASSINADO.pdf Baixar

22/05/2018 05:18:00RAZÃO DA ESCOLHA DO FONECEDOR OU EXECUTANTE001 ... Baixar

22/05/2018 05:18:00PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

22/05/2018 05:17:00PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

22/05/2018 05:17:00JUSTIFICATIVA DO PREÇO-ASSINADO.pdf Baixar

22/05/2018 05:17:00EXTRATO E PUBLICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

22/05/2018 05:17:00DOCUMENTAÇÃO DO IMÓVEL E CONTRATADO-ASSINADO.pd... Baixar

22/05/2018 05:17:00DESIGNAÇÃO DE FISCAL DE CONTRATO-ASSINADO.pdf Baixar

22/05/2018 05:17:00CONTRATO TALESSA-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

22/05/2018 05:17:00AVALIAÇÃO PRÉVIA-ASSINADO.pdf Baixar

12/02/2018 00:00:002º TERMO ADITIVO-ESCANEADO TALESSA-ASSINADO.pdf Baixar

04/02/2018 00:00:00PARECER JURIDICO00-ASSINADO.pdf Baixar

04/02/2018 00:00:00PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

04/02/2018 00:00:00JUSTIFICATIVA-ASSINADO.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0ddd97db7a12d31a2454ff0a787e70a9.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EPuE9Cg.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CylsPwx.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OBsMQXO.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wx3jKXQ.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2NJnFXe.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/oTWQiDW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FwPW3Zm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pCCSb49.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TbtLukF.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/r9jUJYh.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RBPwSYW.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/EUuLnYC.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/U1BbXZw.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DETej6D.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Fm3PLqB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MWez6Jm.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FHi2UYb.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HMJMnmH.pdf

